
 

ECOLAB  - ANIOS MANUFACTURER & QUALIFICATIONS - CZ 

www.ecolab.com

NÁSTROJOVÁ  
DEZINFEKCE

DDEZINFEKČNÍ A ČISTÍCÍ PROSTŘEDEK PRO 
VRTÁČKY, ROTAČNÍ A OSTATNÍ STOMATOLOGICKÉ 
INSTRUMENTÁRIUM PŘED STERILIZACÍ 
•	 Výrobek je připraven k okamžitému použití

•	 Kompatibilní s celou řadou materiálů jako nikl, titan, karbid 
wolframu, hliníku, atd.

•	 Čas expozice: 15 min

•	 Vynikající mikrobiologická účinnost - působí proti všem  obaleným 
virům (1)

•	 Možno použít v ultrazvukových myčkách.

•	 Zdravotnický prostředek třídy IIb (podle Nařízení 93/42/EEC)

Dentasept Special Rotative

DEZINFEKČNÍ A  
ČISTÍCÍ ROZTOK

(1) Institut Roberta Kocha doporučuje užití dezinfekčních prostředků, které mají omezenou 
virucidní aktivitu k přerušení infekčního řetězce. Podle RKI odpovídá omezená virucidní aktivita 
(účinná proti obaleným virům) aktivitě proti viru vakcinia a BVDV 

   

•	



10
04

7.
2

ECOLAB  - ANIOS MANUFACTURER & QUALIFICATIONS - CZ 

Dentasept Special Rotative®

Dezinfekční a čistící prostředek pro vrtáčky, rotační a ostatní 
stomatologické instrumentárium před sterilizací

OBLAST POUŽITÍ
Roztok určen k okamžitému 
použití na ošetření a dezinfekci 
vrtaček, rotačních a kanálových 
nástrojů před sterilizací.

SLOŽENÍ
N, N-didecyl-N, 
N-dimethylamoniumkarbonát, 
neiontové povrchově aktivní látky, 
sekvestrační činidlo, vonné látky, 
barviva, pomocné látky.

SKLADOVÁNÍ
Nebezpečí. Dbejte uživatelských 
pokynů. Zdravotnický prostředek 
třídy IIb, CE 0459. Před použitím 
si pečlivě přečtěte příbalový leták. 
Skladujte při teplotách mezi +5°C  
a +35°C.

INFORMACE PRO OBJEDNÁNÍ

PRODUKT BALENÍ OBJEDNACÍ KÓD

Dentasept Special Rotative 1 x 2 L kanystr XXXXXX

Dentasept Special Rotative 1 x 5 l kanystr XXXXXX

NÁSTROJOVÁ  
DEZINFEKCE

NÁVOD K POUŽITÍ

1 2 3 4

Nalijte Dentasept 
Special Rotative do 
namáčecí nádrže. 
Neřeďte.

Nástroje zcela 
ponořte do roztoku, 
zakryjte a nechte 
působit. Dodržujte 
dobu namáčení 15 
minut.

Vyjměte nástroje z 
roztoku a opláchněte 
pod tekoucí vodou.

Nástroje řádně 
osušte a připravte ke 
sterilizaci.

Při manipulaci používejte vhodné rukavice.

Roztok měňte alespoň jednou denně.

MIKROBIOLOGICKÉ VLASTNOSTI

ÚČINNOST /PODMÍNKY ČAS EXPOZICE

Baktericidní:
EN 1040, EN 13727+A1, EN 14561 5 min

Účinnost proti kvasinkám:
EN 1275, EN 13624, EN 14562 15 min

Tuberkulocidní:
EN 14348, EN 14563 60 min

Aktivní do 5 minut proti PRV (náhrada za HBV), Herpes viru. BVDV (náhrada za HCV)  
a viru vakcínie. 

35ºC

POUZE PRO PROFESIONÁLNÍ POUŽITÍ.

•	

Distributor pro ČR:
ECOLAB GESELLSCHAFT MBH
Rivergate D1/4.OG 
Handelskai 92 
1200 Wien 
Austria

© 2023 Ecolab. All rights reserved. MD-HC-ENHY-OXYS-5036.WIPE-1-CZ-0423

ECOLAB DEUTSCHLAND 
GmbH
Ecolab-Allee 1 
40789 Monheim am Rhein 
Germany

ECOLAB GESELLSCHAFT MBH
Odštěpný závod 
Voctářova 2449/5 
Praha 8, 180 00 
Česká republika


